

Therkildsen Invest ApS
Asmild Mark 60, 8800 Viborg

Årsrapport for
2018

CVR-nr. 28 67 58 36

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. april 2019.

Henrik Therkildsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Therkildsen Invest ApS
Asmild Mark 60
8800 Viborg

CVR-nr.: 28 67 58 36
Stiftet: 14. december 2006
Hjemsted: Viborg
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Henrik Therkildsen

Revisor

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Voldbjergvej 16, 2. sal
8240 Risskov

Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes 17. april 2019, på sel ska bets
adresse.

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er formuefovaltning og investering i andre selskaber.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -15.877 kr. mod 62.079 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 46.840 kr. mod 48.541 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Bruttotab	-15.877	62.079
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	52.824	0
Andre finansielle indtægter	17.814	10.990
1 Øvrige finansielle omkostninger	-7.921	-42.253
Resultat før skat	46.840	30.816
2 Skat af årets resultat	0	17.725
Årets resultat	46.840	48.541
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	52.824	0
Overføres til overført resultat	0	48.541
Disponeret fra overført resultat	-5.984	0
Disponeret i alt	46.840	48.541

Balance 31. december

Aktiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
Anlægsaktiver			
3	Investeringsejendomme	0	0
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>0</u>
4	Kapitalandel i associeret virksomhed	72.824	20.000
	Andre tilgodehavender	454.574	477.657
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>527.398</u>	<u>497.657</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>527.398</u>	<u>497.657</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos associerede virksomheder	647.564	1.965.496
	Tilgodehavende selskabsskat	4.000	0
	Andre tilgodehavender	69	4.800
	Tilgodehavender i alt	<u>651.633</u>	<u>1.970.296</u>
	Likvide beholdninger	<u>46</u>	<u>0</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>651.679</u>	<u>1.970.296</u>
	Aktiver i alt	<u>1.179.077</u>	<u>2.467.953</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
Egenkapital			
5	Virksomhedskapital	125.000	125.000
6	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	52.824	0
7	Overført resultat	574.349	580.333
	Egenkapital i alt	<u>752.173</u>	<u>705.333</u>
Gældsforpligtelser			
8	Gældsforpligtelser	0	610.973
	Gæld til pengeinstitutter	421.148	1.013.995
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	4.000	27.150
	Selskabsskat	0	47.196
	Anden gæld	1.756	63.306
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>426.904</u>	<u>1.762.620</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>426.904</u>	<u>1.762.620</u>
	Passiver i alt	<u>1.179.077</u>	<u>2.467.953</u>
9	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
10	Eventualposter		

Noter

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	7.921	42.253
	7.921	42.253
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	53.196
Årets regulering af udskudt skat	0	-70.921
	0	-17.725
	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
3. Investeringsejendomme		
Kostpris primo	0	1.587.633
Afgang i årets løb	0	-1.587.633
Regulering til dagsværdi primo	0	322.367
Regulering til dagsværdi, afhændede aktiver	0	-322.367
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0	0
4. Kapitalandel i associeret virksomhed		
Kostpris primo	20.000	0
Tilgang i årets løb	0	20.000
Kostpris ultimo	20.000	20.000
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	52.824	0
Opskrivninger ultimo	52.824	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	72.824	20.000
5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	125.000	125.000
	125.000	125.000

Noter

	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>		
6. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode				
Resultatandel	52.824	0		
	<u>52.824</u>	<u>0</u>		
7. Overført resultat				
Overført resultat primo	580.333	531.792		
Årets overførte overskud eller underskud	-5.984	48.541		
	<u>574.349</u>	<u>580.333</u>		
8. Gældsforpligtelser				
	<u>Afdrag første år</u>	<u>Restgæld efter 5 år</u>	<u>Gæld i alt 31/12 2018</u>	<u>Gæld i alt 31/12 2017</u>
Gæld til realkreditinstitutter	0	0	0	610.973
	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>610.973</u>
9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser				
Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 421 t.kr., har kapitalejeren pantsat kapitalandele a nom. 125 t.kr. i KKHT Holding ApS.				
Selskabet kautionerer for gæld overfor kreditinstitutter i HTS Bolig ApS. Restgælden udgør t.kr. 6.517.				
10. Eventualposter				
Eventualaktiver				
Der er et ikke indregnet skatteaktiv på t.kr. 1.				